



Łódź, dnia 17.12.2021 r.

Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich
ul. Piotrkowska 175
90-447 Łódź
NIP 725-21-32-934
<http://zim.lodz.bip-e.pl>

ZIM-DZ.2621.23.2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Zakup i dostawa mebli miejskich dla przestrzeni publicznych w obszarach objętych Rewitalizacją Obszarową Centrum Łodzi”;**
Nr sprawy ZIM-DZ.2621.23.2021

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego złożony wniosek¹ o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o informację:

- Czy we wskazanych miejscach dostawy będzie obierał asortyment przedstawiciel Zamawiającego?
- Czy pod wskazanymi adresami dostawy znajdują się magazyny/pomieszczenia do składowania asortymentu, czy towar będzie zostawiany „na ulicy”?
- W jaki sposób planuje Zamawiający odbiory częściowe? Czy będą one podpisywane po dostawie pod każdy wskazany adres?
- Czy ławki uliczne (część 2) mogą zostać dostarczone w elementach do samodzielnego skręcenia, czy muszą one być dostarczone w całości (skręczone)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

- Odbiór przekazanego asortymentu będzie się odbywał przy udziale przedstawiciela Zamawiającego.
- Zamawiający aktualnie nie dysponuje magazynem i nie może zagwarantować oferentom miejsca na jednorazowe złożenie mebli;
- Sposób wykonania odbiorów częściowych został opisany w dokumentacji przetargowej, w tym w projekcie umowy;
- Zamawiający oczekuje dostawy mebli kompletnych, dostarczonych w całości, skręconych.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamówienia koszy ulicznych wskazano, że okrągła pokrywa kosza ma być wykonana z blachy stalowej o grubości 10-12 mm. Zazwyczaj pokrywy/daszki koszy są

¹ Zachowano oryginalną pisownię zapytań.



zrobione z blachy 2 mm. Czy Zamawiający dopuści pokrywę kosza wykonaną z 2 mm blachy stalowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę i dopuszcza wykonanie pokrywy kosza z blachy gr. 2 mm

Pytanie 3:

W związku z prowadzonym postępowaniem ZIM-DZ.2621.23.2021 na dostawę Zakup i dostawa źródeł ulicznych, Rozdział IV pkt. 2.9, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie.

Czy Zamawiający w punkcie IX SIWZ wymaga aby źródła uliczne wody pitnej posiadały w standardzie poidelko dla zwierząt, czy mają mieć tylko opcję doposażenia w przyszłości w poidelko dla zwierząt?

Zródło wody pitnej spełniające wymagania SIWZ w standardzie jest źródłem 2 elementowym i poidelko dla zwierząt jest zawsze wolno stojące, montowane obok na tym samym przyłączy wody.

Przykładowe zdjęcie z Łodzi z ulicy Ogrodowej.



Odpowiedź na pytanie nr 3:

Poidelko dla zwierząt nie jest wymagane w standardzie dla źródła wody pitnej, Zamawiający nie wymaga opcji doposażenia w przyszłości w poidelko dla zwierząt.



„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – Projekty 1-8”
Projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
(Projekty 1,2,3,4,5,6,7,8)

Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://zim.lodz.bip.e.pl/zim/zamowienia-publiczne/12497,Zakup-i-dostawa-mebli-dla-przestrzeni-publicznych-w-obszarach-objetych-Rewitaliz.html>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści powyższych wyjaśnień treści SWZ.

**DYREKTOR
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Kowalewska-Wójcik**

Sprawę prowadzi:
Monika Gałuszka
Główny Specjalista
w Wydziale Zamówień Publicznych
tel. 42 272 64 63

